
ZARZĄDZENIE NR 19/Or/2021 
WÓJTA GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych dla projektu 
pn. „pl.ID-Polska ID karta" 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 
217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych, użyczonych 
w ramach projektu pn. „pl.ID-Polska ID karta" do dnia 28 października 2021 r. 

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 
1) Konrad Błaszczak — przewodniczący, 
2) Beata Piątek — członek, 
3) Edyta Saganowska — członek. 

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 
1) środki trwałe, 
2) oprogramowanie. 

§ 4. 1. Składniki majątku wymienione w § 3 należy spisać na arkuszach spisu z natury. 
2. Inwentaryzację składników majątkowych wymienionych w § 3 pkt. I należy przeprowadzić w drodze spisu 
z natury. 

§ 5. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 
inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


